



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ
Seria, Nr.
Серия, №
EBA000494207

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		28.08.2025 / 28.08.2025		8. Foata de parcurs Путевой лист		seria серия		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик								c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик		S.C. SERGHICOM S.R.L., OR.BRICENI Mihai Eminescu nr.32 Cont MD69NML00000002224842205, BC" MOLDINDKOMBANK" SA fil. Briceni, MOLDMD2X342						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		10066040006845 / 3200610	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		SCOALA PROFESIONALA, OR. BRICENI, OR.BRICENI Turghenev nr.59						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		10086040000593 /	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegat делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Briceni, str. Eminescu 32		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirițări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea Количество		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea Стоимость		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Cheie reglabila 300 mm 0 - 35 mm Topex.		buc.		1		215.00		215.00 20		43.00	
2. Chei pentru tevi de tip 45° 420 mm Top Tools.		buc.		1		229.167		229.17 20		45.83	
3. Mecanism WC alim-evac., alimentare inferioara 1/2 plastic buton alb (WC6550)		buc.		1		140.833		140.83 20		28.17	
4. Carmen Oprak Priza dubla c/p 16A alb		buc.		1		53.333		53.33 20		10.67	
5. Vera Intrerupator aplicat 1-el alb		buc.		2		35.00		70.00 20		14.00	
6. Vera Priza aplicata c/p 16A alb		buc.		3		54.167		162.50 20		32.50	
7. Cuie 2.5*60,70,80,90,100,120,150,200		kg		3		41.667		125.00 20		25.00	
8. Coltar KWO-1 25*25*17*1.5 ingust		buc.		100		1.667		166.70 20		33.34	
9. Set 100 clipsuri pu nivelare placi 2mm SGS		buc.		2		54.167		108.33 20		21.67	
10. Set pata 100buc pu sistema de nivelare placi SGS		buc.		1		137.5		137.50 20		27.50	
11. Kosca ручная 230*500 4заклепки		buc.		1		25.00		25.00 20		5.00	
12. 303212 Ranga armata 750x19mm		buc.		1		187.5		187.50 20		37.50	
13. Cablu electric VVG ng 2*1.5mm		m		5		12.5		62.50 20		12.50	
14. Spot Led Aplicat patrut NPL2-36W 4000 K Luminat ED		buc.		1		281.667		281.67 20		56.33	
15. Marker permanent 1.5mm		buc.		1		16.667		16.67 20		3.33	
16. Cablu electric VVG ng 3*2.5mm		m		20		25.00		500.00 20		100.00	
17. Ruleta 8mx25mm carcasa din doua componente galbena ProfMet		buc.		1		132.5		132.50 20		26.50	
18. Cablu electric VVG ng 3*4.0mm		m		6		54.167		325.00 20		65.00	
19. Furca cauciucata 16A female KUPA		buc.		1		25.00		25.00 20		5.00	
20. Шланг для подвода воды BB 1/2, 60cm NEOPERL		buc.		1		65.00		65.00 20		13.00	
21. Fir electric PV1*2.5mm galben-verde Topkab		buc.		10		7.5		75.00 20		15.00	
22. Отвертка PH2x150mm BAU WELT		buc.		1		20.833		20.83 20		4.17	
23. Очиститель для сливных труб 500мл Cillit Bang		buc.		2		66.667		133.33 20		26.67	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
24. Lampă LED VARGO carcasa si servicii comunale 20W 6500K rotund	buc.	1	95.833	95.83	20	19,17	115,00	Electric	-	0	
25. Упор дверной Арес DS-0009-INOX	buc.	1	131.667	131.67	20	26,33	158,00	-	-	0	
26. Bobina de ata 1kg	buc.	1	106.667	106.67	20	21,33	128,00	-	-	0	
27. 3223 Cupa diamantata 125mm TYPE80	buc.	1	200.00	200.00	20	40,00	240,00	-	-	0	
28. Set (cipse 2mm 150buc, elinuri 50buc , ceste nivelare 1buc)	buc.	1	366.667	366.67	20	73,33	440,00	-	-	0	
29. Caldare de menaj storcator +/-	buc.	1	112.5	112.50	20	22,50	135,00	-	-	0	
30. Fisa cu imprimantare /50/500	buc.	1	15.00	15.00	20	3,00	18,00	-	-	0	
31. Lentra ФУМ 19x0.2x20m, белая	buc.	1	25.00	25.00	20	5,00	30,00	MARUSIC	-	0	
32. 16x16 Canal cablu Canalex Multusan	buc.	6	16.667	100.00	20	20,00	120,00	ELECTRIC	-	0	
33. HKHLP528468 Set ceste 4 buc INCGO	buc.	1	258.333	258.33	20	51,67	310,00	MARUSI	-	0	
34. HHKSET0181 Set chei Hexagonale 18 buc INCGO	buc.	1	233.333	233.33	20	46,67	280,00	-	-	0	
35. Cornier PVC tapete 30x30 alb (50 Buc)	buc.	1	31.667	31.67	20	6,33	38,00	-	-	0	
36. Отвертка плоская 6.5x150мм BAU WELT	buc.	1	20.833	20.83	20	4,17	25,00	MARUSIC	-	0	
37. Коса без ручки 60cm	buc.	1	149.167	149.17	20	29,83	179,00	-	-	0	
38. Cablu canal 15x10 CANALEX Multusan	buc.	4	15.00	60.00	20	12,00	72,00	ELECTRIC	-	0	
39. Disc diamantat Segment pentru mama	buc.	1	331.667	331.67	20	66,33	398,00	-	-	0	
40. Vantus 14*52 cm +/-	buc.	1	65.833	65.83	20	13,17	79,00	MARUSIC	-	0	
41. Ключ папалат центр /12***107-26	buc.	1	120.833	120.83	20	24,17	145,00	MARUSIC	-	0	
42. Disc diamantat Segment - Turbo Profesional 125* 15*22.23mm 150IN	buc.	1	131.667	131.67	20	26,33	158,00	-	-	0	
43. Bită cu magnet PH2 50mm 9901	buc.	2	16.667	33.33	20	6,67	40,00	-	-	0	
44. Ciocan 0.4kg cu miner din fibra de sticla Volat	buc.	1	100.00	100.00	20	20,00	120,00	MARUSIC	-	0	
45. Presa automata cu stringere rapida 78x150mm	buc.	1	219.167	219.17	20	43,83	263,00	MARUSIC	-	0	
46. SET DE BURGHIIE P/U METAL 6BUC	buc.	1	165.00	165.00	20	33,00	198,00	-	-	0	
47. Banda dubla adeziva din spuma 12mmx5m alba	buc.	1	29.167	29.17	20	5,83	35,00	-	-	0	
48. Manusi din polistiren gri	buc.	12	13.333	160.00	20	32,00	192,00	-	-	0	
49. Ящик для инстр. с алюмин. замком 458x257x245 Proline	buc.	1	482.5	482.50	20	96,50	579,00	MARUSIC	-	0	
50. S1 Profil alu p/u treapta incorp 2.5m Silver Matt	buc.	15	140.833	2112.49	20	422,50	2534,99	-	-	0	
51. Molder surubelnita T model revers set 31 pcs	buc.	1	237.5	237.50	20	47,50	285,00	-	-	0	
52. Manusi de sudura WOKIN (Industrial)	buc.	1	137.5	137.50	20	27,50	165,00	-	-	0	
53. 012005 Surub 4.2*25 cu cap plat si saiba , met 2.0mm metal	buc.	2.965	112.5	333.56	20	66,71	400,27	-	-	0	
54. 300011 Grund Supraton Extra 5 kg	buc.	1	172.5	172.50	20	34,50	207,00	-	-	0	
55. 002007 Surub 3.5*45 rigips/lemn	kg	1	98.333	98.33	20	19,67	118,00	-	-	0	
56. 002011 Surub 4.2*70 p/u rigips, lemn "LIDER"	kg	1.55	137.5	213.13	20	42,63	255,75	-	-	0	
57. 011103 Surub aut cap past 2.0mm 4.2*16-200buc	buc.	1	48.333	48.33	20	9,67	58,00	-	-	0	
58. 023004 Ancora 10x97 cu piuita	buc.	4	7.5	30.00	20	6,00	36,00	-	-	0	
59. 120004 Clena 32-37, 1 cu cauciu	buc.	4	15.00	60.00	20	12,00	72,00	-	-	0	
Adeziv CLASS PORTELONAT sur 25kg	buc.	15	199.17	2987.50	20	597,50	3585,00	-	-		
Servicii de transport #	buc.	1	116.67	116.67	20	23,33	140,00	-	-		
Ciment 40kg 1111-500	buc.	1	95.83	95.83	20	19,17	115,00	-	-		

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de măsură Единица измерения	Сantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Ală informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
я EVERSTONE MATT 59 8x59.8 Terasota	m2	5.292	155.00	820.26 20		164.05	984.31				
я PAVIA GRAPHITE MATT 42X42 Terasota	m2	19.74	153.33	3026.80 20		605.36	3632.16				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17494.60	X	3498.93	20993.52	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director SERGHEI GOROBET
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.08.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director SERGHEI GOROBET
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.08.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

director EDUARD RUDENCO

Rudenco E.

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 29.08.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

211.2 - 12330,05
211.8 - 8653,98